GRUPPI DI PRESSURIZZAZIONE GP E GPE
BOOSTER SETS GP AND GPE
GOUPS DE PRESSURISATION GP ET GPE
PRESENTAZIONE GENERALE
L’ampia gamma di pompe disponibili a catalogo permette a STAC di offrire ai propri Partners un’altrettanta vasta
gamma di sistemi di pressurizzazione ad 1, 2 o più elettropompepompe. Il presente fascicolo illustra dati e
caratteristiche dei sistemi a due pompe. Tutti i materiali scelti sono di primissima qualità, a partire dalla base,

2 GP(E) CB
MOD.
Q = m3/h 0 1,8 3,6 4,8 7,2 9,6 12 14,4 16,8 19,2 21,6
Q = l/min 0 30 60 80 120 160 200 240 280 320 360
2 GP(E) CB/100
H
 =
 m
t
41 40 36 32 24
2 GP(E) CB/150 51,5 50 48 47 42 36
2 GP(E) CB/200 65 64 62 61 57 52 48
2 GP(E) CB/300 67 66 65 63 61 56 50 45
2 GP(E) CB/400   72,5 71 67,5 64,5 61 56 49,5 43
2 GP(E) CB/550   83 82 78 74 70 66 60 52 40
2 GP(E) CB/750   93 91 87 84 80 75 70 59 42
MOD. Hp  kW  DN 1 DN 2
mm
A B C D E F G H
2 GP(E) CB/100 1,00+1,00 0,75+0,75 G 2 G 1 ½ 500 718 609 156 263 290 615 310
2 GP(E) CB/150 1,50+1,50 1,1+1,1 G 2 G 1 ½ 500 730 609 168 281 300 615 310
2 GP(E) CB/200 2,00+2,00 1,5+1,5 G 2 G 1 ½ 500 730 609 168 281 300 615 310
2 GP(E) CB/300 3,00+3,00 2,2+2,2 G 2 G 1 ½ 500 730 609 168 281 300 615 310
2 GP(E) CB/400 4,00+4,00 3,0+3,0 G 2 ½ G 1 ½ 500 894 609 186,5 238 397 615 310
2 GP(E) CB/550 5,50+5,50 4,0+4,0 G 2 ½ G 1 ½ 500 894 609 186,5 238 397 615 310
2 GP(E) CB/750 7,50+7,50 5,5+5,5 G 2 ½ G 1 ½ 500 894 609 186,5 238 397 615 310
DN 2
DN 1
2 GP(E) CB..A
MOD.
Q = m3/h 0 3,0 6,0 9,0 12,0 18,0 24,0 30,0
Q = l/min 0 50 100 150 200 300 400 500
2 GP(E) CB/150A
H
 =
 m
t 39,5 39 38 36,5 33 21
2 GP(E) CB/200A 43 42,5 41,5 40,5 39 32
2 GP(E) CB/300A 45,5 45,2 45 44 42,5 38 30 19
Mod. Hp kW DN 1 DN 2
mm
A B C D E F G H
2 GP(E) CB/150A 1,50+1,50 1,1+1,1 G 2 ½ G 1 ½ 500 828 609 165 276 371 615 310
2 GP(E) CB/200A 2,00+2,00 1,5+1,5 G 2 ½ G 1 ½ 500 828 609 165 276 371 615 310
2 GP(E) CB/300A 3,00+3,00 2,2+2,2 G 2 ½ G 1 ½ 500 828 609 165 276 371 615 310
DN 1
DN 2
2 GP(E)CF
MOD.
Q = m3/h 0 2,4 4,8 7,2 9,6 12,0 14,4 16,8
Q = l/min 0 40 80 120 160 200 240 280
2 GP(E) CF/50
H
 =
 m
t
21 19 17,5 15 12,5
2 GP(E) CF/80 26,5 25,5 23 19 15,5
2 GP(E) CF/100 33 31 30 28 25 21
2 GP(E) CF/150 40 38,5 36,5 35 33,5 31,5 30
2 GP(E) CF/200 47,5 45,5 44 43 41 39 36,5 33
2 GP(E) CF/300 52,5 51 49,5 48 46 44 41,5 38
Mod. Hp  kW  DN 1 DN 2
mm
A B C D E F G H
2 GP(E) CF/50 0,50+0,50 0,37+0,37 G 1 ½ G 1 ½ 500 684 609 139 261 263 615 310
2 GP(E) CF/80 0,75+0,75 0,55+0,55 G 1 ½ G 1 ½ 500 724 609 155 273 271 615 310
2 GP(E) CF/100 1,00+1,00 0,75+0,75 G 1 ½ G 1 ½ 500 724 609 155 273 271 615 310
2 GP(E) CF/150 1,50+1,50 1,1+1,1 G 2 G 1 ½ 500 724 609 159 291 277 615 310
2 GP(E) CF/200 2,00+2,00 1,5+1,5 G 2 G 1 ½ 500 724 609 159 291 277 615 310
2 GP(E) CF/300 3,00+3,00 2,2+2,2 G 2 G 1 ½ 500 724 609 159 291 277 615 310
DN 2
DN 1
2 GP(E) CBX
MOD.

Q = l/min 0 20 40 60 80 100 120 140 160 200 240 280 320
2 GP(E) MCH/80
H
 =
 m
t
48 46 44,5 42 39 35 31 26 21 16
2 GP(E)MCH/100 61 59 57 54 50 44 39 32 27 20
2 GP(E)MCH/150 49 48 47 46 44 43 41,5 40 38,5 34 28,5 22 14
2 GP(E)MCH/200 63 62 60 58 56,5 55 53 51 49 43 37 29 18
2 GP(E)MCH/300 74 72 70 68,5 66 64 62,5 60 58 52 43 34 22
Mod. Hp kW DN 1 DN 2
mm
A B C D E F G H
2 GP(E) MCH/80 0,75+0,75 0,55+0,55 G 1 ½ G 1 ½ 500 804 609 169 187 394 615 310
2 GP(E)MCH/100 1,00+1,00 0,75+0,75 G 1 ½ G 1 ½ 500 828 609 169 187 418 615 310
2 GP(E)MCH/150 1,50+1,50 1,1+1,1 G 2 G 2 500 885 609 214 186 459 615 310
2 GP(E)MCH/200 2,00+2,00 1,5+1,5 G 2 G 2 500 913 609 214 186 487 615 310
2 GP(E)MCH/300 3,00+3,00 2,2+2,2 G 2 G 2 500 941 609 214 186 515 615 310
DN 2
DN 1
2 GP(E) MCV
MOD.

- 3 entrées pour la commande d’arrêt niveau min.
- 3 sorties moteurs: Contacteurs en AC3
PHASE MODEL
POWER
AMPERE
DIMENSIONS* WEIGHT* BOX
MATERIAL KW HP L W H KG
1X230v
EDOL 1-M/0,5 0.37 0.5 3.4 – 5.5 340 240 170 4 P
EDOL 1-M/1 0.75 1 5.3 – 8.5 340 240 170 4 P
EDOL 1-M/1,5 1.1 1.5 7.6 – 12 340 240 170 5 P
EDOL 1-M/2 1.5 2 11 – 15 340 240 170 5 P
EDOL 1-M/3 2.2 3 14 - 19 340 240 170 5 P
3X400V
EDOL 1-T/0,5 0.37 0.5 0.8 – 1.3 340 240 170 4 P
EDOL 1-T/0.75 0.55 0.75 1.3 – 2.1 340 240 170 4 P
EDOL 1-T/1,5 0.75 – 1.1 1 – 1.5 2.1 – 3.4 340 240 170 4 P
EDOL 1-T/2 1.5 2 3.4 – 5.5 340 240 170 4 P
EDOL 1-T/3 2.2 3 5.3 – 8.5 340 240 170 4 P
EDOL 1-T/5.5 4 5.5 7.6 – 12 340 240 170 5 P
EDOL 1-T/7.5 5.5 7.5 11 – 15 340 240 170 5 P
EDOL 1-T/10 7.5 10 14 – 19 340 240 170 5 P
EDOL 1-T/12.5 9.2 12.5 17 – 21 340 240 170 6 P
EDOL 1-T/15 11 15 20 – 27 420 300 150 12 P
EDOL 1-T/20 15 20 27 – 32 420 300 150 12 P
EDOL 1-T/25 18.5 25 30 – 42 530 400 230 15 M
EDOL 1-T/35 22-26 30 – 35 39 – 55 530 400 230 15 M
EDOL 1-T/40 30 40 51 – 69 530 400 230 15 M
*dimensioni per quadri per 1 pompa. I quadri con 2 o 3 pompe hanno dimensioni maggiori / sizes for boxes for 1 pump. Boxes for 2 or 3 pumps have bigger sizes /
dimensions pour tableaux pour 1 pompe. Les tableaux pour 2 ou 3 pompes ont dimensions majeurs
QUADRO DI CONTROLLO ELETTROMECCANICO PER AVVIO AD INVERTER SERIE EASY INVERTER
ELECTROMECHANICAL CONTROL BOX WITH INVERTER STARTING SERIES EASY INVERTER